
Zarządzenie  Nr  260/1178/12        
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia  31 sierpnia 2012 r. 
 
 
 
w sprawie: odwołania Dyrektora Bałtyckiego Teatru Dramatycznego im. Juliusza 

Słowackiego w Koszalinie. 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 15 ust. 3 ustawy z dnia  
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U.  
z 2012 r. poz. 406), art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 
1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 
 
   
 
 

§ 1. 1. Odwołuję Pana Zdzisława Derebeckiego z dniem 31 sierpnia 2012 roku ze 
stanowiska Dyrektora Bałtyckiego Teatru Dramatycznego im. Juliusza Słowackiego  
w Koszalinie . 

2. Wyrażam zgodę na rozwiązanie z dniem 31 sierpnia 2012 roku stosunku pracy 
zawartego dnia 1 maja 2007  roku, na mocy porozumienia stron. 
 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2012 roku. 
 
 
 
 

 

      Prezydent Miasta Koszalina 

 

                 Piotr Jedliński 

      


